
Službene novine 
Općine Pitomača 

 
Godina XIV           Pitomača,  28. rujan 2007. godine                  Broj 6 
_______________________________________________________________________ 
 

87.  I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Pitomača za 2007. godinu, 
88. Odluka o prihvaćanju I. Izmjena i dopuna Financijskog plana Knjižnice i čitaonice 

Pitomača za 2007. godinu, 
89. I. Izmjene i dopune Financijskog plana Knjižnice i čitaonice Pitomača za 2007. 

godinu, 
90. Odluka o prihvaćanju I. Izmjena i dopuna Financijskog plana Dječjeg vrtića 

„Potočnica“ Pitomača za 2007. godinu, 
91. I. Izmjene i dopune Financijskog plana Dječjeg vrtića „Potočnica“ Pitomača za 

2007. godinu, 
92.  Odluka o davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića „Potočnica“ Pitomača, 
93. Odluka o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića „Potočnica“ Pitomača, 
94. Odluka o dopuni Cjenika komunalnih usluga Komunalno Pitomača d.o.o. Pitomača, 
95. Odluka o raspisivanju natječaja za sufinanciranje cijene đačke putne karte javnim 

prijevozom, 
96. Odluka o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija za akademsku godinu 

2007./2008., 
97. Odluka o mjestima održavanja i vremenu trajanja male škole na području općine 

Pitomača u šk.god. 2007/2008. 
98. Rješenje o osnivanju i izboru predsjednika i članova Savjeta za ocjenu idejnog 

projekta obrazovnog kompleksa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 39. Statuta Općine Pitomača («Službene novine» Općine Pitomača, 
broj 1/06 - pročišćeni tekst i 1/07), Općinsko viijeće Općine Pitomača, na 7. sjednici održanoj 
28. rujna 2007. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 

 

1. Prihvaćaju se I. Izmjene i dopune Financijskog plana Knjižnice i čitaonice Pitomača za 
2007. godinu. 

2. I. Izmjene i dopune Financijskog plana Knjižnice i čitaonice Pitomača sastavni su dio 
ove Odluke. 

3. Odluka će se objaviti u «Službenim novinama» Općine Pitomača. 
 
 
 
 
KLASA:021-05/07-01/65 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača, 28. rujan 2007.  
 
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 
                       PREDSJEDNIK 
                   OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                Ivan Erhatić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Na temelju članka 39. Statuta Općine Pitomača («Službene novine» Općine Pitomača, 
broj 1/06 - pročišćeni tekst i 1/07), Općinsko viijeće Općine Pitomača, na 7. sjednici održanoj 
28. rujna 2007. godine, donijelo je 
 

   O D L U K U 

1. Prihvaćaju se I. Izmjene i dopune Financijskog plana Dječjeg vrtića „POTOČNICA“  
Pitomača za 2007. godinu. 

2. I. Izmjene i dopune Financijskog plana Dječjeg vrtića „POTOČNICA“ Pitomača 
sastavni su dio ove Odluke. 

3. Odluka će se objaviti u «Službenim novinama» Općine Pitomača. 
 
 
KLASA:021-05/07-01/66 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača, 28. rujan 2007.  
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

                       PREDSJEDNIK 
                   OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                Ivan Erhatić 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ RH, 
broj 10/97) i članka 39. Statuta Općine Pitomača («Službene novine» Općine Pitomača, broj 
1/06 - pročišćeni tekst i 1/07), Općinsko viijeće Općine Pitomača, na 7. sjednici održanoj 28. 
rujna 2007. godine, donijelo je   
 

 
   O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Statut  
Dječjeg vrtića „POTOČNICA“ Pitomača 

 
 

1. Daje su suglasnost na Statut Dječjeg vrtića „Potočnica“ Pitomača. 
 
 2. Nakon dobivanja suglasnosti Općinskog vijeća Općine Pitomača, Statut donosi 
Upravno vijeće, a objavljuje se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Potočnica“ Pitomača. 
 
 3. Statut stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči vrtića. 
  
 
 
KLASA:021-05/07-01/67 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača, 28. rujan 2007.  

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

                       PREDSJEDNIK 
                   OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                Ivan Erhatić 
                         
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ RH, 
broj 10/97) i članka 39. Statuta Općine Pitomača («Službene novine» Općine Pitomača, broj 
1/06 - pročišćeni tekst i 1/07), Općinsko viijeće Općine Pitomača, na 7. sjednici održanoj 28. 
rujna 2007. godine, donijelo je 
 

 
 O D L U K U 

o davanju suglasnosti na  Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu  
i načinu rada Dječjeg vrtića „POTOČNICA“ Pitomača 

 
 

1. Daje su suglasnost na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića 
„Potočnica“ Pitomača. 
 
 2. Nakon dobivanja suglasnosti Općinskog vijeća Općine Pitomača, Pravilnik donosi 
Upravno vijeće, a objavljuje se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Potočnica“ Pitomača. 
 
 3. Pravilnik stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči vrtića. 
  
 
KLASA:021-05/07-01/68 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača, 28. rujan 2007.  

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

                       PREDSJEDNIK 
                   OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                Ivan Erhatić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 39. Statuta Općine Pitomača («Službene novine» Općine Pitomača, 
broj 1/06 - pročišćeni tekst i 1/07) i Zahtjeva za dopunu cjenika komunalnih usluga Komunalnog 
Pitomača d.o.o. od 24.09.2007. godine, Općinsko viijeće Općine Pitomača, na 7. sjednici 
održanoj 28. rujna 2007. godine, donijelo je 
 

 
 

O D L U K U 
 
 1. Prihvaća se Zahtjev za dopunu Cjenika komunalnih usluga Komunalnog Pitomača 
d.o.o. od 24.09.2007. 
 2. Cjenik komunalnih usluga dopunjuje se na način da: „Cijena dopunske vreće sa 
uračunatim odvozom iznosi 6,00 kuna po komadu sa porezom na dodanu vrijednost; u cijenu su 
uračunati troškovi nabave i otiska logotipa te trošak odvoza smeća.“ 
 3. Odluka će se objaviti ću „Službenim novinama“ Općine Pitomača. 
 

 
KLASA:021-05/07-01/63 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača, 28. rujan 2007.  

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

                       PREDSJEDNIK 
                   OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                Ivan Erhatić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju Programa korištenja sredstava socijalne skrbi na području Općine Pitomača u 
2007. godini («Službene novine» Općine Pitomača, broj 2/07), članka 2. Odluke o sufinanciranju 
cijene đačke putne karte javnim prijevozom («Službene novine» Općine Pitomača, broj 2/03) i 
članka 61. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača, broj 1/06 - pročišćteni 
tekst i 1/07), Općinsko poglavarstvo Općine Pitomača na 13. sjednici održanoj 06. rujna 2007. 
godine, donijelo je slijedeću  

 
O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za sufinanciranje 
cijene đačke putne karte javnim prijevozom 

 

1. Općina Pitomača prema godišnjem Programu korištenja sredstava socijalne skrbi na 
području Općine Pitomača u 2007. godini («Službene novine» Općine Pitomača, broj 2/07), 
osigurala je u Proračunu Općine Pitomača za 2007. godinu, 64.000,00 kuna (slovima: šezdeset 
četiri tisuće kuna) financijskih sredstava za sufinanciranju cijene đačke putne karte javnim 
prijevozom, za učenike polaznike srednjih škola koji imaju prebivalište na području Općine 
Pitomača, a koriste uslugu javnog prijevoza radi pohađanja srednje škole na području Općine 
Pitomača, odnosno srednje škole usmjerenja kakvog nema na području Općine Pitomača. 

2. Općina Pitomača raspisati će natječaj i zaprimati zamolbe za sufinanciranje cijene 
đačke putne karte javnim prijevozom, a Općinsko će poglavarstvo iste razmotriti, te uvažavajući 
socijalni status podnositelja zamolbe, donijeti Odluku o sufinanciranju za školsku godinu 
2007./2008., kao i iznosu navedenog. 

3. Ova Odluka objaviti će se u «Službenim novinama» Općine Pitomača. 

 
KLASA:022-05/07-01/184 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača, 06. rujna 2007.  

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

                        NAČELNIK: 
                     Željko Grgačić 
 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 8. i 9. Odluke o stipendijama Općine Pitomača («Službene novine» 
Općine Pitomača, broj 5/01), članka 2. Pravilnika o dodjeli stipendija Općine Pitomača 
(«Službene novine» Općine Pitomača, broj 2/06), članka 7. i 8. Programa korištenja sredstava 
socijalne skrbi na području Općine Pitomača u 2007. godini («Službene novine» Općine 
Pitomača, broj 2/07) i članka 61. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača, 
broj 1/06 - pročišćeni tekst i 1/07), Općinsko poglavarstvo Općine Pitomača na 13. sjednici 
održanoj 06. rujna 2007. godine, donijelo je slijedeću  

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija za akademsku godinu 2007./2008. 

 

1. Općina Pitomača raspisati će natječaj za dodjelu stipendija za akademsku godinu 
2007./2008., koji će provesti Komisija za dodjelu stipendija, a konačnu odluku o dodjeli 
stipendija Općine Pitomača donijeti će Općinsko poglavarstvo. 

2. Stipendija se dodjeljuje u iznosu od 700,00 kuna (slovima: sedamsto kuna) mjesečno 
za polaznike viših i visokoškolskih ustanova, odnosno 400,00 kuna (slovima: četiristo kuna) 
mjesečno za polaznike srednjih škola, osim za mjesece srpanj, kolovoz, rujan i listopad. Kriteriji 
za utvrđivanje liste kandidata su uspjeh u školovanju odnosno studiju, te izvanškolski rezultati, 
dok je dodatni kriterij socijalni status. 

3. Ova Odluka objaviti će se u «Službenim novinama» Općine Pitomača. 

 
KLASA:022-05/07-01/185 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača, 06. rujna 2007.  
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

 
 
                        NAČELNIK: 
                     Željko Grgačić 
 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 61. Statuta Općine Pitomača („Službene novine Općine Pitomača, broj 
1/06 - pročišćeni tekst i 1/07), Općinsko poglavarstvo Općine Pitomača, na 13. sjednici održanoj 
06. rujna 2007. godine, donijelo je 
 
 

O  D  L  U  K  U 
o mjestima održavanja i vremenu trajanja male škole 
na području općine Pitomača u šk. god. 2007/2008. 

 
 

 
1. Mala škola na području općine Pitomača održavati će se prema programu Dječjeg 

vrtića „Potočnica“ Pitomača i to: 
-  u mjestu Pitomača za djecu iz Pitomače i Kladara, 
-  u mjestu Sedlarica za djecu iz Sedlarice, Turnašice, Otrovanca i Velike Črešnjevice, 
-  u mjestu Dinjevac za djecu iz Dinjevca i Grabrovnice, 
-  u mjestu Stari Gradac za djecu iz Starog Graca i Starogradačkog Marofa. 
 
2. Mala škola u sastavu Dječjeg vrtića „Potočnica Pitomača započeti će se s radom 17. 

rujna 2007. godine, a završetak rada male škole za šk. god. 2007/2008. je 02. svibnja 2008. 
godine.  

 
3. Ova Odluka objaviti će se u „Službenim novinama“ Općine Pitomača.  
 
 
 
 

KLASA:022-05/07-01/204 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača, 06. rujan 2007.  

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

                        NAČELNIK: 
                     Željko Grgačić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Na temelju članka 61. Statuta Općine Pitomača („Službene novine Općine Pitomača, broj 
1/06 - pročišćeni tekst i 1/07), Općinsko poglavarstvo Općine Pitomača, na svojoj 14. sjednici, 
održanoj 25. rujna 2007. godine, donijelo je 
 
 

RJEŠENJE 
osnivanju i izboru predsjednika i članova 

Savjeta za ocjenu idejnog projekta obrazovnog kompleksa 

I. 

Osniva se Savjet za ocjenu idejnog projekta obrazovnog kompleksa koji se planira graditi 
u Pitomači, kao radno i stručno tijelo Općinskog poglavarstva. 

II. 
U Savjet za ocjenu idejnog projekta obrazovnog kompleksa u Pitomači biraju se: 
1. mr. sc. Vesna Bedeković iz Pitomače, za predsjednicu, 
2. Rikard Bakan iz Pitomače, 
3. Katarina Šimić iz Pitomače i  
4. Rajko Stilinović iz Pitomače, za članove. 

III. 

Ovo Rješenje objaviti će se u «Službenim novinama» Općine Pitomača. 
 

 
KLASA:022-05/07-01/223 
URBROJ:2189/16-07-2 
Pitomača, 25. rujna 2007.  

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

 
                        NAČELNIK: 
                     Željko Grgačić 
 
 
 

 


